[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2016  №  00601

	О включении объектов в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Кардымовского районного Совета от 26.08.2011 № 111 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования “Кардымовский район” Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16.08.2013 № 0520 «Об утверждении Правил учета объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области следующие объекты:

- квартира № 3, общей площадью 30,6 кв.м., расположенная по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. 40 лет Октября, д. 20, с присвоением реестрового номера 1/02/10/16/480/220;

- квартира № 12, общей площадью 41,8 кв.м., расположенная по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Мира, д. 1, с присвоением реестрового номера 1/02/10/16/481/25;

- квартира № 65, общей площадью 39,1 кв.м., расположенная по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Ольховская, д. 11, с присвоением реестрового номера 1/02/10/16/482/167;

- квартира № 24, общей площадью 32,6 кв.м., расположенная по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Автозаводская, д. 38, с присвоением реестрового номера 1/02/10/16/483/3872;

- квартира № 1, общей площадью 40,9 кв.м., расположенная по адресу: Смоленская область, Кардымовский район, д. Тюшино, ул. Цветочная, д. 8, с присвоением реестрового номера 1/02/10/16/484/546.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                              Е.В. Беляев

Рег. № 00601  от 19.10.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 19.10.2016 16:56:12, Распечатал________________
image1.png